АДМИНИСТРАЦИЯ

ВУЛКАННОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОМИССИЯ ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ И ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ ВУЛКАННОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П Р О Т О К О Л
выездного заседания комиссии по предупреждению и ликвидации
 чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности
  Вулканного городского поселения
№ 4/2024
	 «10» апреля 2024 года
	 п. Вулканный

Присутствовали:

	Председатель комиссии:

	Смолин Владимир Вадимович
	-
	Глава Вулканного городского поселения

	Секретарь комиссии:

	Ковресьева Виктория Валерьевна
	-
	руководитель группы учёта МКУ «АХС ВГП»

	Члены комиссии:

	Бородина Наталья Владимировна
	-
	консультант по ЖКХ МКУ «АХС ВГП»

	Косенкова Юлия Анатольевна
	-
	начальник финансово-бухгалтерского отдела администрации Вулканного городского поселения

	Храпов Александр Александрович
	-
	председатель Собрания депутатов Вулканного городского поселения (по согласованию)

	Чубрукова Алина Саитбеговна
	-
	генеральный директор ООО «Энергия41»

                                                Повестка дня:

1. Проведение мероприятий по обеспечению противопожарной защиты мест проживания малообеспеченных, социально неадаптированных и маломобильных групп населения в целях сохранения их жизни и здоровья, оказания адресной и оперативной помощи.
С информацией по существу повестки дня выступил Глава Вулканного городского поселения – Смолин В.В.

Выступили:

	Храпов Александр Александрович
	   -
	председатель Собрания депутатов Вулканного городского поселения

	Бородина Наталья Владимировна
	-
	консультант по ЖКХ МКУ «АХС ВГП»

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Рекомендовать администрации Вулканного городского поселения в срок до 25.04.2024:
-
провести корректировку адресных списков малообеспеченных, социально неадаптированных и маломобильных слоёв населения;

-
разработать памятки по вопросам необходимости соблюдения жильцами требований пожарной безопасности в быту для раздачи их малообеспеченным, социально неадаптированным и маломобильным слоям населения.
	Председатель комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Вулканного городского поселения
	 В.В. Смолин

	Секретарь комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Вулканного городского поселения
	 В.В. Ковресьева